
UCHWAŁA NR 119/257/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu Powiatu 
Tucholskiego na prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz § 6 porozumienia z dnia 10 marca 2025 r. 
w sprawie powierzenia Gminie Tuchola wykonywania zadań Powiatu w zakresie 
prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej za pośrednictwem Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Tucholi 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonej przez Powiat 
Tucholski w roku 2025 na realizację działań związanych z prowadzeniem powiatowej 
biblioteki publicznej za pośrednictwem Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tucholi. 

§ 2. Kontrola odbędzie się w terminie do 31 marca 2026 roku w siedzibie Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Tucholi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A08B55BF-CDB3-41D2-8E16-E33C59708E48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 119/257/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-12T10:12:43+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kowalik
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Kierzkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




